继院发[2020]3号

关于学院科室机构调整的通知

各函授站（点）、各科室：

根据学校党纪要〔2019〕37号决定，我院撤销“函授教育管理科”，分设“函授招生与学籍管理科”和“函授教学管理科”。结合我院实际情况，学院科室机构调整及负责人如下：

	科室名称
	负责人
	办公地点
	电话

	综合科
	曾永光
	综合楼223
	0731-58388581

	函授招生与学籍管理科
	朱萍
	综合楼218
	0731-58388605

	函授教学管理科
	陈芳华
	综合楼219
	0731-58388523

	培训科
	朱春华
	综合楼219
	0731-58388651

科室职能和人员岗位职责做相应调整。
    特此通知。
                           湖南科技大学继续教育学院

2020年5月27日